



**CHENNAI
MEENAKSHI**
MULTISPECIALITY HOSPITAL
Care that inspires



CMMH/BSE/2022-23/51

September 23, 2022

The Bombay Stock Exchange Limited
PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001.

Dear Sirs,

Sub: Scrip Code: 523489 – E-voting results of 32nd AGM – Newspaper cuttings – sent.

Please find enclosed copy of the newspaper cuttings published in “Trinity Mirror” – English and “Makkal Kural” – Tamil in which published the results of E-voting for the 32nd Annual General Meeting of our company held on 14th September, 2022.

This is for your information and records.

Thanking you,
Yours faithfully,
For CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED.

Deenadayalu
Rangappa
Date: 2022.09.23
13:42:36 +05'30'

R. DEENADAYALU
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
Membership No.F3850

Encl: As above

CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LTD.

(Formerly Known as Devaki Hospital Limited)

ISO 9001 : 2008 / ISO 14001 : 2004 CERTIFIED HOSPITAL

Old No.149, New No. 70, Luz Church Road, Mylapore, Chennai - 600 004.

Ph: +91 44 - 42 938 938 | Fax: +91 44 - 2499 3282 | cmmhospitals@gmail.com | www.cmmh.in

CIN: L85110TN1990PLC019545

GSTIN: 33AAACD2694N1ZF



CHENNAI MEENAKSHI MULTISPECIALITY HOSPITAL LIMITED

Regd. Office: New No.70, (Old No. 149), Luz Church Road, Mylapore, Chennai-600004

CIN: L85110TN1990PLC019545

Phone No. 044-42938938; Fax: 044-24993282; E-Mail: cmmhospitals@gmail.com

RESULTS OF e-VOTING AT THE 32nd ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 109 of the Companies Act, 2013 and Rule 21(2) of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable provisions (if any), that the Company has conducted e-Voting for passing the following resolutions. The Annual General Meeting was held at 14.00 hours on Wednesday, 14th September, 2022 through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OVAM). The meeting concluded at 14:31:30 hours. Based on the Scrutinizer's Report dated 15th September, 2022 the results of the e-Voting are as follows:

Particulars of resolution	Total No. of votes polled by e-voting	No. of shares and % of total votes cast in favour		No. of shares % of total votes cast Against	
	No. of shares	No. of shares	% of votes	No. of shares	% of votes
ORDINARY BUSINESS: ORDINARY RESOLUTION: 1. To receive, consider and adopt the Balance Sheet as on 31st March, 2022 and the statement of Profit & Loss for the year ended on that date and the report of the Directors and Auditors thereon.	4364799	4257758	97.55	107041	2.45
2. Retirement and re-appointment of Mr. A.N. Radhakrishnan, (DIN:01508867) as Non-Executive Director.	4364799	4257758	97.55	107041	2.45
3. To re-appoint M/S. MRC & Associates, Chartered Accountants as Statutory Auditors of the Company and to authorize the Board of Directors of the Company to fix their remuneration.	4364799	4257758	97.55	107041	2.45

The above resolutions have been passed with **REQUISITE MAJORITY.**

By Order of the Board
For Chennai Meenakshi Multispeciality Hospital Limited.
R. Deenadayalu, Company Secretary,
Membership No.F3850

Chennai-600004

Date: 15th September, 2022

MAKKAL KURAL - TAMIL DATED 16.09.2022

சென்னை மீனாட்சி மல்டிஸ்பெஷாலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண்.70 (பழைய எண்.149), லஸ் சர்ச் சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை 600 004.
Tel. No.044-42938938; Fax:044-24993282; E-mail:cmmhospitals@gmail.com,
Web:www.cmmh.in; CIN: L85110TN1990PLC019545

32வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட மின்னணு வாக்குப் பதிவு முடிவுகள்

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013இன் பிரிவு 109இன் விதிகள் மற்றும் நிறுவனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014இன் விதி 21(2) மற்றும் பொருத்தகூடிய பிற விதிகள் (ஏதேனும் இருந்தால்) ஆகியவற்றுக்கு இணங்க பின்வரும் தீர்மானங்களை நிறைவேற்றுவதற்காக நிறுவனம் மின்னணு வாக்கெடுப்பை நடத்தியது என்று இந்த அறிவிப்பு மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் புதன்கிழமை, 14 செப்டம்பர், 2022 அன்று காணொளி காட்சி ("VC")/இதர ஆடியோ காட்சி முறையில் ("OAVM") 14.00 மணிக்கு நடைபெற்றது. கூட்டம் 14:31:30 மணிக்கு முடிவடைந்தது. செப்டம்பர் 15, 2022 தேதியிட்ட ஆய்வாளரின் அறிக்கையின் அடிப்படையில் மின்னணு வாக்குப்பதிவின் முடிவுகள் பின்வருமாறு:

தீர்மானத்தின் விவரங்கள்	மின்னணு வாக்கு மூலம் மொத்தப் பதிவான வாக்குகளின் எண்ணிக்கை		பங்குகளின் எண்ணிக்கை மற்றும் ஆதரவாக அளிக்கப்பட்ட மொத்த வாக்குகளின் %		பங்குகளின் எண்ணிக்கை மற்றும் எதிராக அளிக்கப்பட்ட மொத்த வாக்குகளின் %	
	பங்குகளின் எண்ணிக்கை	பங்குகளின் எண்ணிக்கை	வாக்கு %	பங்குகளின் எண்ணிக்கை	வாக்கு %	
சாதாரண வர்த்தகம்: சாதாரண தீர்மானம்: 1. மார்ச் 31, 2022-ம் ஆண்டுக்கான பேலன்ஷீட் மற்றும் அந்தத் தேதியில் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான லாபம் மற்றும் நஷ்ட அறிக்கையையும் அதன் இயக்குநர்கள் மற்றும் தணிக்கையாளர்களின் அறிக்கையையும் பெற்று, பரிசீலித்து மற்றும் ஏற்றுக் கொள்ளுதல்.	4364799	4257758	97.55	107041	2.45	
2. ஓய்வு பெற்ற திரு. ஏ.என். சாதாவிருஷ்ணன், (DIN:01508867) அவர்களை நிர்வாகம் அல்லாத இயக்குநராக மறு நியமனம் செய்தல்	4364799	4257758	97.55	107041	2.45	
3. நிறுவனத்தின் சட்டப்பூர்வ தணிக்கையாளர்களாக M/s. எம்ஆர்சி & அசோசியேடஸ், சார்ட்டட் அக்கவுண்டன்ட்ஸ் நிறுவனத்தை மீண்டும் நியமித்தல் மற்றும் அவர்களின் ஊதியத்தை நிர்ணயிக்க நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் குழுவின் அங்கீகாரத்தை பெறுதல்	4364799	4257758	97.55	107041	2.45	

மேற்கண்ட தீர்மானங்கள் தேவையான பெரும்பான்மையுடன் நிறைவேற்றப்பட்டுள்ளன

சென்னை மீனாட்சி மல்டிஸ்பெஷாலிட்டி ஹாஸ்பிடல் லிமிடெட்டுக்காக

குழு உத்தரவின்படி
ஆர். தீனதயானா,
உறுப்பினர் எண். F3850
நிறுவன செயலாளர்

இடம்: சென்னை 600004
தேதி: செப்டம்பர் 15, 2022



CERTIFIED TRUE COPY

For Chennai Meenakshi Multi Speciality Hospital Ltd.

(Signature)
Company Secretary